
1 

DISKJ 8/2011 

    

 R O Z H O D N U T ÍR O Z H O D N U T ÍR O Z H O D N U T ÍR O Z H O D N U T Í    

 

Disciplinární komise České asociace amerického fotbalu rozhodla, dne 1.12.2011, ve 

složení Martin Šindler a Barbora Světlíková, ve věci porušení pravidel NCAA platných pro ve věci porušení pravidel NCAA platných pro ve věci porušení pravidel NCAA platných pro ve věci porušení pravidel NCAA platných pro 

zápasy řízené ČAAF, hráčem klubu Pzápasy řízené ČAAF, hráčem klubu Pzápasy řízené ČAAF, hráčem klubu Pzápasy řízené ČAAF, hráčem klubu Příbram Bobcats říbram Bobcats říbram Bobcats říbram Bobcats Tomášem BeránkemTomášem BeránkemTomášem BeránkemTomášem Beránkem    

    

t a k t o:t a k t o:t a k t o:t a k t o:    

 

Tomáš Beránek Tomáš Beránek Tomáš Beránek Tomáš Beránek se uznává vinnýmse uznává vinnýmse uznává vinnýmse uznává vinným tím, že se dne 1.10.2011, v zápase mezi 

juniorskými týmy klubů Příbram Bobcats a Prague Panthers, dopustil v průběhu hry 

dvakrát nesportovního chování, za které měl být rozhodčími ze zápasu vyloučen. Svým 

jednáním tak naplnil znaky přestupku dle ust. čl. 4 odst. 7 písm. b) DŘ ČAAF.  

 

Za tento přestupek se Za tento přestupek se Za tento přestupek se Za tento přestupek se Tomáši BeránkoviTomáši BeránkoviTomáši BeránkoviTomáši Beránkovi,,,, dle s ust. čl. 9 odst. 1 písm. a) DŘ 

ČAAF,    ukládá napomenutíukládá napomenutíukládá napomenutíukládá napomenutí....    

    

TomášTomášTomášTomášiiii    Beránkovi Beránkovi Beránkovi Beránkovi se dále ukládá povinnost uhradit správní poplatek za rozhodnutí se dále ukládá povinnost uhradit správní poplatek za rozhodnutí se dále ukládá povinnost uhradit správní poplatek za rozhodnutí se dále ukládá povinnost uhradit správní poplatek za rozhodnutí 

disciplinární komise ve výši 200,disciplinární komise ve výši 200,disciplinární komise ve výši 200,disciplinární komise ve výši 200,----    Kč vKč vKč vKč v    souladu ssouladu ssouladu ssouladu s    ust. čl. 8 odst. 1 DŘ ČAAFust. čl. 8 odst. 1 DŘ ČAAFust. čl. 8 odst. 1 DŘ ČAAFust. čl. 8 odst. 1 DŘ ČAAF

1

, a to ve , a to ve , a to ve , a to ve 

lhůtě 7 dnů od doručení rozhodnutí. lhůtě 7 dnů od doručení rozhodnutí. lhůtě 7 dnů od doručení rozhodnutí. lhůtě 7 dnů od doručení rozhodnutí.     

    

O d ů v O d ů v O d ů v O d ů v o d n ě n í:o d n ě n í:o d n ě n í:o d n ě n í:    

 

Na základě zápisu o odehraném ligovém zápase České juniorské ligy amerického 

fotbalu mezi kluby Příbram Bobcats a Prague Panthers, který byl řádně doručen 

disciplinární komisi dne 3.10.2011, bylo zahájeno disciplinární řízení. 

 

Dle zápisu, vypracovaného rozhodčím panem Pavlem Moravcem byl počet hráčů: 

BOB: 21, PAN: 36. Dále hráč Bobcats Tomáš Beránek obdržel 2 nesportovní chování v 

první čtrvtině, ale po dohodě hlavního rozhodčího a trenéra byl vykázán ze hřiště do konce 

poločasu s tím že může nastoupit v druhé půli. 

 

 Pravidla NCAA platná pro zápasy řízené ČAAF uvádí, že dopustí-li se hráč 

v jednom zápase dvakrát nesportovního chování bude ze zápasu vyloučen. Toto pravidlo 

však nebylo hlavním rozhodčím akceptováno a hráči byl umožněn návrat do zápasu v druhé 

půlce. Jednání rozhodčího bylo dle jeho vyjádření benevolentní vzhledem k tomu, že se 

jedná o juniorskou soutěž. 
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1

 Pokuta se odečítá ze složené soutěžní kauce dotčeného klubu v souladu s ust. bodu 3.B.3 (soutěžní kauce) 

HŘ ČAAF. Správní poplatek spojený s rozhodnutím o vině a trestu musí přestupce uhradit na účet ČAAF 

č.:6319190237/0100. 
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 Zástupce klubu Příbram Bobcats se ke skutečnostem uvedeným do zápisu 

nevyjádřil.  

  

 Disciplinární komise se přiklání k názoru hlavního rozhodčího pana Moravce, že 

„vyloučení na polovinu zápasu“ a napomenutí k potrestání hráče postačí. Nicméně toto 

jednání nebude hráči ze strany DK v dalších případech tolerováno. 

 K jednání rozhodčího pana Pavla Moravce se DK vyjádří ve zvláštním rozhodnutí.   

 

 Na základě zjištěných skutečností z průběhu disciplinárního řízení rozhodla 

disciplinární komise o vině a trestu tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.  

 

P o u č e n í   o   o p r a v n é m   p r o sP o u č e n í   o   o p r a v n é m   p r o sP o u č e n í   o   o p r a v n é m   p r o sP o u č e n í   o   o p r a v n é m   p r o s    t ř e d k u:t ř e d k u:t ř e d k u:t ř e d k u:    

 

    DK odvolání proti tomuto rozhodnutí nepřipouští. DK odvolání proti tomuto rozhodnutí nepřipouští. DK odvolání proti tomuto rozhodnutí nepřipouští. DK odvolání proti tomuto rozhodnutí nepřipouští.     

 

 

V Příbrami, dne 1.12.2011 

 

Martin Šindler, v. r. 

 

 


